Ansprechpartnerinnen in den Bundesländern 

	Wien
Michaela Renner 

michaela.renner@outlook.com

	Oberösterreich 
Bettina Gschaider 

bettina.gschaider@voed-diabetesberater.at

	Niederösterreich 
Gabriele Schreib 

gabriele.j.schreib@gmail.com


	Salzburg 
Andreas Gsenger 

a.gsenger@gmx.at

	
Tirol 

Wolfgang Oberhofer 

wo@diabetesmobil.at

	Vorarlberg 
Ruth Giesinger 

ruth.giesinger@lkhf.at 

	Steiermark

Nicole Quendler 

nicole.quendler@medunigraz.at 

	Kärnten 
Kristina Presslauer 

Kristina.presslauer@voed.diabetesberater.at 


	Burgenland
Ulrike Locsmandi

Ulrike.locsmandi@gmx.at




